
UCHWAŁA NR 302(XXXIX)22 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Poraju 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz art. 48 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 633) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać na kolejną 3-letnią kadencję Radę Społeczną SP ZOZ Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Poraju w składzie: 

1. Jolanta Kozak                -   przewodnicząca - osoba wyznaczona przez Wójta Gminy 
2. Ludmiła Prentkowska   -   członek- przedstawiciel Wojewody 
3. Janusz Błaszczyk          -   członek 
4. Henryka Klimek           -   członek 
5. Andrzej Kozłowski       -  członek 
6. Teresa Kukla                 -  członek 
7. Andrzej Ludwikowski  -  członek 
8. Sylwester Sawicki         -  członek 
9. Zbigniew Rajczyk          - członek 
§ 2. Ustala się termin pierwszego posiedzenia Rady Społecznej SP ZOZ GOZ w Poraju 

w ciągu 30 dni od dnia wyboru. 
§ 3. Traci moc Uchwała NR 347(XLVII)18 Rady Gminy Poraj z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Poraju. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8005DF6C-FDD0-41D7-A4C8-56A74D0E4652. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8005DF6C-FDD0-41D7-A4C8-56A74D0E4652. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


